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WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACS ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.: ,Budowa odwietlenia drogowego na terenie gminy Wisznia
Mata”

Zamawiajgcy informuje, Ze dzialajgc z podstawy prawnej art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1886 ze zm.) - Wykonawcy zwrécili sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia dotyczgcej postepowania prowadzonego trybie przetargu nieograniczonego na
realizacje zadania pn.: ,Budowa oéwietlenia drogowego na terenie gminy Wisznia Mata”

Dziatajgc z podstawie prawnej art. 38 ust. 2 i ust. 4 oraz 4a ustawy Pzp, Zamawiajacy zamieszcza tre$é zapytar wraz
z wyjasnieniami na stronie internetowe] (www.wiszniamala.pl), na ktérej udostepniona jest SIWZ oraz zmienia treéé
specyfikacji istotnych warunkow zamdéwienia.

PYTANIE nr 1

1.1. Krzyzanowice ul Jasminowa:

a) Pozycja nr 1. Bfad w j.m dotyczacy iloéci wykonania prac. Pozycja powinna zawieraé 65 m3.

b) Pozycja nr 7. Biad w j.m dotyczgcy iloéci wykonana prac. Pozycja powinna zawierac 65 m3

¢) Btad w pozycji nr 10. Kosztorys wskazuje na ilo$¢ 7 szt. {zarobienie na sucho kabla 4-zylowego o przekroju 2yt do 50 mm2
na napigcie do 1 kV o izolacji i powtoce z tworzyw sztucznych) Prawidiowa ilo$¢ dla 7 stupdw oswietlenia to 14 szt. Prosze
0 poprawienie pozycji kosztorysowej.

d) Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi.

e) Brak pozycji - dotyczacej kolejnych pomiaréw zwigzanych z pomiarem instalacji uziemiajacej

f) Brak Pozycji wskazujgcej na prace zwigzane z pofgczeniem uziemienia.

g) Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podioia pod stup oswietleniowy. Prosze o uzupeinienie ze wzgledu na istotne
prace zwigzane z koniecznoscig ich wykonania.

h) Pozycja nr 8 wskazuje na 8 wysiegnikdw przy 7 stupach (pozycja nr 5) Prosze o sprecyzowanie ile wysiegnikéow jest jedno
ramiennych, a ile dwuramiennych oraz o zawarcie w osobnej pozycji kosztorysowej informacji dotyczace] wysiegnikow 2
ramiennych ze wzgledu na naklady rzeczowe zwigzane z zabudowg wysiegnika cieiszego niz 15 kg.

i) Pozycja nr 8 winna zawiera¢ koniecznos¢ wykonania 8 kpl. Przewodéw do opraw. Kosztorys wskazuje na ilog¢ 7

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajgcy wyjasnia, iz:
a) Wprowadzono zmiang iloéci w ksigice przedmiarow
b) Wprowadzono zmiane ilosci w ksigice przedmiaréw
c} Wprowadzono zmiane iloéci w ksigice przedmiaréw
d) Rozplantowanie ziemi nalezy uwzgledni¢ w pozycji: Zasypywanie rowow dla kabli w gruncie kat. 1.
e) Wszystkie pomiary zawiera zmieniona pozycja kosztorysowa: badania i pomiary instalacji
f}) Zostata wprowadzona zmiana do ksigzki przedmiaréw
8) Przygotowanie podioza pod stupy naleiy uwzglednié w zmienionej pozycji: montaz latari o$wietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podiozu
h) Zamawiajgcy wyjasnia, ze do wykonania jest 7 lamp, w zwiazku z powyiszym dokonuje zmiany zapiséw SIWZ, w
nastepujgcy sposob:
rozdz. Il pkt 2 A, ppkt 1 c)
Bylo: montaz opraw ledowych — 8 szt.
Jest: montaz opraw ledowych ~ 7 szt.
i} Wprowadzono zmiang w ksigice przedmiaréw

PYTANIE nr2
1.2 Ozorowice u!l Spokojna:
a) Pozycja nr 1. Blednie okre$la szacowany zakres prac. Nie jasne wyliczenia (400-123)*0,7%0,4. Jedyny zakres jaki wylacza
koniecznosé wykonania wykopéw to pozycja nr 2 (przewierty mechaniczne). Rozhieinos¢ wzgledem SWIZ, gdzie zawarto



informacje ze do uiozenia jest 360 MB Kabla YAKXS 4X35mm2. Oble informacjg sie wykluczaja. Kosztorys nie
odzwierciedla zakresu do wykonania. Prosze o sprecyzowanie ilo$ci wykonania prac.

Pozycja nr 4. Opisuje nakiad ilociowy rur PCW do ostoniecia kabli, Warto$¢ jest zawyzona wzgledem SWIZ, prosze o
sprecyzowanie,

Pozycja nr 5. Do ulozenia 410m Kabla. Warto$é z SWIZ to 360m. Prosze o sprecyzowanie.

Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi.

Brak pozycji - dotyczacej kolejnych pomiaréw zwigzanych z pomiarem instalacji uziemiajgcej

Brak Pozycji wskazujacej na prace zwigzane z potaczeniem uziemienia.

Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podtoza pod stup oswietleniowy. Prosze o uzupetnienie ze wzgledu na istotne
prace zwigzane z koniecznoscig ich wykonania.

Pozycja nr 8 wskazuje na 1 dodatkowy wysiegnik przy 9 stupach (pozycja nr 5) Prosze o sprecyzowanie ile wysiggnikow
jest jedno ramiennych, a ile dwuramiennych oraz o zawarcie w osobnej pozycji kosztorysowej informacji dotyczgcej
wysiegnikéw 2 ramiennych ze wzgledu na naktady rzeczowe zwigzane z zabudowag wysiegnika ciezszego niz 15 kg.
Pozycja nr 11 uwzglednia montaz 9 opraw wzgledem 10 wysiegnikéw (pozycja nr 7 i 8 ) Proszg o doprecyzowanie
wszystkich 3 pozycji.

Brak Pozycji kosztorysowej zwigzanej z naktadanymi odno$nie wciggania przewododw z udzialem podnosnika, lub bez dla
wszystkich opraw o$wietlenia. Prosze o dotoienie niniejszej pozycji kosztorysowej ze wzgledu na istotne prace zwigzane z
koniecznoscig ich wykonania.

Btad w pozycji nr 13, Kosztorys wskazuje na ilo$é 9 szt. (zarobienie na sucho kabla 4-zytowego o przekroju 2yl do 50 mm2
na napiecie do 1 kV o izolacji i powloce z tworzyw sztucznych) Prawidiowa ilos¢ dla 9 stupdw oswietlenia to 18 szt. Prosze

o poprawienie pozycji kosztorysowej.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy wyjasnia, iz:

a) Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiarow

b) Projekt zaktadat wykonanie linii kablowej po cato$ci w rurze ostonowej. Jednak Zamawiajgcy rezygnuje z powyiszego
Nalezy uktada¢ kabel tak jak w zmienionej pozycji w ksigzce przedmiardw, bez rury na podsypce piaskowej

¢) Wprowadzono zmiang ilosci w ksigice przedmiardw

d) Rozplantowanie ziemi nalezy uwzgledni¢ w pozycji: Zasypywanie rowéw dla kabli w gruncie kat. HlI

e) Wszystkie pomiary zawiera zmieniona pozycja kosztorysowa: badania i pomiary instalacji

f) Zostata wprowadzona zmiana do ksigzki przedmiaréw

g) Przygotowanie podioza pod stupy nalezy uwzgledni¢ w zmienionej pozycji: montaz latarn o$wietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podtozu

h) Wprowadzono zmiane w ksigice przedmiaréw. Nalezy przewidzieé 9 stupéw (dodatkowo stup nr L3/10, ktéry nie zostat
zaznaczony w zatgczniku nr 7 - zakresy rzeczowe robét), 9 wysiegnikdw jednoramiennych oraz 9 opraw LED.

i} Wprowadzono zmiane w ksigzce przedmiaréw

i} Dodano nowa pozycje: montaz przewodow do opraw o$wietleniowych. Zamawiajgcy nie narzuca sposobu wciggania
przewodow

k) Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiaréw

PYTANIE nr3

1.3 Ligota Piekna ul. Leszczynowa

a) Pozycja nr 1. Blednie okresla szacowany zakres prac. Nie jasne wyliczenia (250-14)*0,7*0,4. Rozbieznoé¢ wzgledem SWiz,
gdzie zawarto informacjg ze do ulozenia jest 270 MB Kabla YAKXS 4X35mm2. Obie informacjg sie wykluczajg. Kosztorys
nie odzwierciedla zakresu do wykonania. Prosze o sprecyzowanie ilosci wykonania prac.

b) Pozycja nr 2 okre$la robocizne zwigzang z koniecznos$cig ukiadania kabli w rurach, brak pozycji kosztorysowej na utozenie
rur.

¢} Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podioia pod stup oswietleniowy. Prosze o uzupetnienie ze wzgledu na istotne
prace zwigzane z koniecznoécig ich wykonania.

d) Pozycja nr 5 wskazuje na 1 dodatkowy wysiegnik przy 3 stupach (pozycja nr 4) Prosze o sprecyzowanie ile wysiegnikéw
jest jedno ramiennych, a ile dwuramiennych oraz o zawarcie w osobnej pozycji kosztorysowej informacji dotyczgcej
wysiegnikow 2 ramiennych ze wzgledu na nakfady rzeczowe zwigzane z zabudowa wysiegnika ciezszego niz 15 kg.

e) Pozycja nr 7 winna zawiera¢ koniecznosé wykonania 4 kpl. Przewodéw do opraw. Kosztorys wskazuje na ilos¢ 3

f} Bfad w pozycji nr 9. Kosztorys wskazuje na o$é 9 szt. (zarobienie na sucho kabla 4-zylowego o przekroju zyt do 50 mm2 na
napiecie do 1 kV o izolacji i powtoce z tworzyw sztucznych) Prawidfowa ilosé dla 3 stupdw oswietlenia to 6 szt. Prosze o
poprawienie pozycji kosztorysowe].

g) Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi.

h) Brak pozycji - dotyczacej kolejnych pomiaréw zwigzanych z pomiarem instalacji uziemiajacej

i)

Brak Pozycji wskazujacej na prace zwigzane z potaczeniem uziemienia.

Odpowied? na pytanie nr 3
Zamawiajgcy wyjasnia, iZ:

a)

Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiarow



b) Wprowadzono zmiang w ksigzce przedmiaréw. Nalezy uktadaé kabel tak jak w zmienionej pozycji w ksigzce przedmiaréw,
bez rury na podsypce piaskowej

c) Przygotowanie podioza pod stupy nalezy uwzglednié w zmienionej pozycji: montaz latarr oéwietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podiozu

d} Wprowadzono zmiane w ksigzce przedmiaréw

e} Wprowadzono zmianeg w ksigzce przedmiaréw

f) Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiardw

g) Rozplantowanie ziemi nalezy uwzglednié w pozycji: Zasypywanie rowéw dla kabli w gruncie kat. 111,

h) Wszystkie pomiary zawiera zmieniona pozycja kosztorysowa: badania i pomiary instalacji

i) Zostata wprowadzona zmiana do ksigzki przedmiaréw

PYTANIE nrd

1.4 Ligota Piekna ul. Kreta

a) Pozycja nr 1. Blednie okresla szacowany zakres prac. Nie jasne wyliczenia (185-14)*0,7*0,4. Rozbiezno$¢ wzgledem SWIz,
gdzie zawarto informacje ze do ufozenia jest 200 MB Kabla YAKXS 4X35mm2. Obie informacjg sie wykluczaja. Kosztorys
nie odzwierciedla zakresu do wykonania. Prosze o sprecyzowanie iloéci wykonania prac.

b) Pozycja nr 3, uktadanie kabli wskazano 20m. Winno by¢ 200m, prosze o zmiane zapisu.

¢) Brak pozycji zwigzanej z uktadaniem kabli w rurach lub piasku.

d} Btad w pozycji nr 10. Kosztorys wskazuje na ilosé 5 szt. (zarobienie na sucho kabla 4-zytowego o przekroju 2yt do 50 mm?
na napigcie do 1 kV o izolacji i powloce z tworzyw sztucznych) Prawidtowa ilo$¢ dla 5 stupdw oswietlenia to 10 szt. Prosze
0 poprawienie pozycji kosztorysowej.

e) Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi.

f) Brak pozycji - dotyczacej kolejnych pomiardw zwigzanych z pomiarem instalacji uziemiajacej

g) Brak Pozycji wskazujacej na prace zwigzane z pofagczeniem uziemienia.

h) Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podfoza pod stup oéwietleniowy. Prosze o uzupelnienie ze wzgledu na istotne

prace zwigzane z koniecznos$cig ich wykonania.

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajgcy wyjasnia, iz:

a) Wprowadzono zmiang ilosci w ksigzce przedmiaréow

b} Wprowadzono zmiane ilosci w ksigice przedmiaréw

¢) Wprowadzono zmiang w ksigzce przedmiardw

d) Wprowadzono zmiane iloéci w ksigzce przedmiaréw

e) Rozplantowanie ziemi nalezy uwzglgdni¢ w pozycji: Zasypywanie rowdw dla kabli w gruncie kat. 111

f} Wszystkie pomiary zawiera zmieniona pozycja kosztorysowa: badania i pomiary instalacji

g) Wprowadzono zmiang w ksigzce przedmiaréw

h) Przygotowanie podtoza pod stupy nalezy uwzgledni¢ w zmienionej pozycji: montaz latarii oéwietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podiozu

PYTANIE nr5

1.5. Strzeszow ul. Osiedlowa:

a) Pozycja nr 1. Blad w j.m. dotyczacy ilosci wykonania prac. Pozycja powinna zawieraé 70 m3.

b) Pozycjanr 7. Blad w j.m. dotyczacy iloéci wykonania prac. Pozycja powinna zawieraé 70 m3.

¢} Pozycjanr 1. Blednie okresla szacowany zakres prac. Rozbieinosé wzgledem SWiz, gdzie zawarto informacje ze do
ulozenia jest 285 MB Kabla YAKXS 4X35mm2. Obie informacje sig wykluczaja. Kosztorys nie odzwierciedla zakresu do
wykonania. Prosze o sprecyzowanie iloéci wykonania prac.

d} Pozycja nr 5, rozbieznosé wzgledem SWIZ. Nieprawidtowa ilo$¢ stupow, prosze o weryfikacje oraz poprawienie btedu.
Analogicznie do poprawy pozycja 6,7,8,9,10,12,13,15 w kosztorysie.

e} Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi.

f) Brak pozycji - dotyczacej kolejnych pomiaréw zwiazanych z pomiarem instalacji uziemiajacej

g} Brak Pozycji wskazujgcej na prace zwigzane z potaczeniem uziemienia.

h) Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podioza pod stup oswietieniowy. Prosze o uzupefnienie ze wzgledu na istotne

prace zwigzane z koniecznoécig ich wykonania

Odpowied? na pytanie nr 5
Zamawiajacy wyjaénia, iz:

a)
b)
c)
d)
e)
f)
g)

Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiaréw

Wprowadzono zmiang ilosci w ksigzce przedmiaréw

Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiaréw

Wprowadzono zmiany w ksigice przedmiaréw

Rozplantowanie ziemi nalezy uwzgledni¢ w pozycji: Zasypywanie rowéw dla kabli w gruncie kat. 1l
Wszystkie pomiary zawiera zmieniona pozycja kosztorysowa: badania i pomiary instalacji
Wprowadzono zmiane w ksigice przedmiaréw



h)

Przygotowanie podioza pod stupy nalesy uwzglgdnié w zmienionej pozycji: montaz latarft oswietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podiozu

PYTANIE nr6
1.6 Kryniczno ul. Wiosenna :

Brak pozycji zwigzanej z uktadaniem kabli w rurach lub piasku.

Brak pozycji - dotyczgcej kolejnych pomiardw zwigzanych z pomiarem instalacji uziemiajacej

Brak Pozycji wskazujacej na prace zwigzane z polgczeniem uziemienia.

Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi.

Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podioza pod stup oswietleniowy. Prosze o uzupetnienie ze wzgledu na istotne
prace zwigzane z koniecznoscig ich wykonania.

Bfad w pozycji nr 8. Kosztorys wskazuje na ifosé 3 szt. (zarobienie na sucho kabla 4-zytowego o przekroju 2yt do 50 mm2 na
napigcie do 1 kV o izolacji i powloce z tworzyw sztucznych) Prawidtowa ilo$¢ dla 3 stupdw oswietlenia to 6 szt. Prosze o

poprawienie pozycji kosztorysowe;j

Odpowiedz na pytanie nr 6
Zamawiajgcy wyjasnia, iz:

b)

Wprowadzono zmiane w ksigzce przedmiaréw

Wszystkie pomiary zawiera pozycja kosztorysowa: badania i pomiary instalacji

Wprowadzono zmiane w ksigice przedmiaréw

Rozplantowanie ziemi nalezy uwzgledni¢ w pozycji: Zasypywanie rowéw dla kabli w gruncie kat. Il

Przygotowanie podtoza pod stupy nalezy uwzgledni¢ w zmienionej pozycji: montaz latarsi o$wietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podioiu

Wprowadzono zmiane ilosci w ksigizce przedmiaréw

PYTANIE nr 7
1.7. Malin ul. Gtéwna i Mita

Pozycja nr 1. Bfagd w j.m. dotyczgcy ilosci wykonania prac. Pozycja powinna zawieraé 22,1 m3.

Pozycja nr 7. Btad w j.m. dotyczacy ilosci wykonania prac. Pozycja powinna zawieraé¢ 22,1 m3.

Brak pozycji - dotyczacej kolejnych pomiardw zwigzanych z pomiarem instalacji uziemiajacej

Brak Pozycji wskazujgcej na prace zwigzane z potgczeniem uziemienia.

Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi,

Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podtoza pod stup oswietleniowy. Prosze o uzupeinienie ze wzgledu na istotne
prace zwigzane z koniecznoscig ich wykonania.

Btad w pozycji nr 8. Kosztorys wskazuje na ilo$¢ 3 szt. {zarobienie na sucho kabla 4-zytowego o przekroju zyt do 50 mm2 na
napigcie do 1 kV o izolacji i powtoce z tworzyw sztucznych) Prawidfowa ilo$¢ dla 3 stupdw o$wietlenia to 6 szt. Prosze o

poprawienie pozycji kosztorysowej

Odpowied: na pytanie nr 7
Zamawiajacy wyjasnia, iz:

a)
b)
c)
d)
e)
f)

g)

Wprowadzono zmiang ilosci w ksigzce przedmiardw

Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiaréw

Wszystkie pomiary zawiera pozycja kosztorysowa: badania i pomiary instalacji

Wprowadzono zmiane w ksigzce przedmiaréw

Rozplantowanie ziemi nalezy uwzgledni¢ w pozycji: Zasypywanie rowdw dla kabli w gruncie kat. Hl.

Przygotowanie podfoza pod stupy naleiy uwzgledni¢ w zmienionej pozycji: montaz latarn o$wietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podiozu

Wprowadzono zmiane ilo$ci w ksigice przedmiarow

PYTANIE nr 8
1.8. Pierwoszow ul. Ledna

e)

Brak pozycji - dotyczacej kolejnych pomiarow zwigzanych z pomiarem instalacji uziemiajgcej

Brak Pozycji wskazujgcej na prace zwigzane z pofgczeniem uziemienia.

Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podioza pod stup oswietleniowy. Prosze o uzupetnienie ze wzgledu na istotne
prace zwigzane z koniecznoscia ich wykonania.

Bigd w pozycji nr 8. Kosztorys wskazuje na ilo$¢ 3 szt. (zarobienie na sucho kabla 4-iytowego o przekroju 2yt do 50 mm2 na
napigcie do 1 kV o izolacji i powtoce z tworzyw sztucznych) Prawidtowa ilos¢ dla 3 stupow oswietlenia to 6 szt. Prosze o
poprawienie pozycji kosztorysowej.

Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi

Odpowied? na pytanie nr 8
Zamawiajacy wyjasnia, iz:
a) Wszystkie pomiary zawiera zmieniona pozycja kosztorysowa: badania i pomiary instalacji

b)

Wprowadzono zmiane w ksigice przedmiaréw



¢} Przygotowanie podioza pod stupy naleiy uwzglednié¢ w zmienionej pozycji: montaz latari oéwietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podtoiu

d} Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiaréw

e} Rozplantowanie ziemi nalezy uwzglednié¢ w pozycji: Zasypywanie rowéw dla kabli w gruncie kat. 11l

PYTANIE nr9

1.9 Wysoki Koscidt ul, Parkowa

a) Brak pozycji - dotyczacej kolejnych pomiarédw zwigzanych z pomiarem instalacji uziemiajacej

b) Brak Pozycji wskazujgcej na prace zwigzane z polgczeniem uziemienia.

¢) Brak pozycji zwiazanej z przygotowaniem podioza pod stup odwietleniowy. Prosze o uzupetnienie ze wzgledu na istotne
prace zwigzane z koniecznoscig ich wykonania.

d) Blad w pozycji nr 9. Kosztorys wskazuje na ilo$¢ 1 szt. (zarobienie na sucho kabla 4-zytowego o przekroju 2yt do 50 mm2 na
napiecie do 1 kV o izolacji | powtoce z tworzyw sztucznych) Prawidtowa ilos¢ dla 1 stupéw o$wietlenia to 2 szt. Prosze o
poprawienie pozycji kosztorysowe].

e) Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi

Odpowiedz na pytanie nr 9
Zamawiajgcy wyjasnia, i2:
a) Wszystkie pomiary zawiera zmieniona pozycja kosztorysowa: badania i pomiary instalacji
b) Wprowadzono zmiane w ksigice przedmiaréw
c) Przygotowanie podioza pod stupy nalezy uwzgledni¢ w zmienionej pozycji: montaz latart oéwietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podioiu
d) Wprowadzono zmiane iloéci w ksigzce przedmiaréw
e) Rozplantowanie ziemi nalezy uwzgledni¢ w pozycji: Zasypywanie rowdw dla kabli w gruncie kat. i1

PYTANIE nr 10

2.1 Wisznia Mafa ul. Kwiatowa

a) Brak Pozycji wskazujgcej na prace zwigzane z polgczeniem uziemienia.

b) Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podfoza pod stup oéwietleniowy. Prosze o uzupeifnienie ze wzgledu na istotne
prace zwigzane z konieczno$cig ich wykonania.

¢) Btad w pozycji nr 9. Kosztorys wskazuje na ilosé 2 szt. (zarobienie na sucho kabla 4-zyfowego o przekroju 2yt do 50 mm2 na
napigcie do 1 kV o izolacji i powfoce z tworzyw sztucznych) Prawidtowa ilo$¢ dla 2 stupbéw oswietlenia to 4 szt. Prosze o
poprawienie pozycji kosztorysowe;.

d) Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi

Odpowiedz na pytanie nr 10
Zamawiajacy wyjaénia, iz:
a) Wprowadzono zmiane w ksigzce przedmiaréw
b) Przygotowanie podioza pod stupy nalezy uwzgledni¢ w zmienionej pozycji: montaz latarr odwietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podtozu
c) Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiarow
d) Rozplantowanie ziemi nalezy uwzglednié w pozycji: Zasypywanie rowdw dla kabli w gruncie kat. 11

PYTANIE nr 11

2.2 Wisznia Mata Polna i Makowa

a) Brak Pozycji wskazujgcej na prace zwigzane z polaczeniem uziemienia.

b} Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podioza pod stup oéwietleniowy. Prosze o uzupetnienie ze wzgledu na istotne
prace zwigzane z koniecznoscig ich wykonania.

) Biad w pozycji nr 9. Kosztorys wskazuje na ilos¢ 6 szt. (zarobienie na sucho kabla 4-zylowego o przekroju zyi do 50 mm2 na
napigcie do 1 kV o izolacji i powloce z tworzyw sztucznych) Prawidtowa ilo$¢ dla 6 stupdw oswietlenia to 12 szt. Prosze o
poprawienie pozycji kosztorysowej.

d} Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi

OdpowiedZ na pytanie nr 11
Zamawiajacy wyjasnia, iz:
a) Wprowadzono zmiang w ksigice przedmiardw
b) Przygotowanie podioza pod stupy nalezy uwzgledni¢ w zmienione]j pozycji: montaz latarii o$wietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podioiu
c) Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiaréw
d} Rozplantowanie ziemi nalezy uwzgledni¢ w pozycji: Zasypywanie rowdw dla kabli w gruncie kat. ill.

PYTANIE nr12
2.4 Wisznia Mata ul. Sportowa
a) Brak Pozycji wskazujacej na prace zwigzane z pofgczeniem uziemienia.



b)

c)

d)

Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podtoza pod stup oéwietleniowy. Proszg o uzupetnienie ze wzgledu na istotne

prace zwigzane z koniecznoscia ich wykonania.

Btad w pozycji nr 9. Kosztorys wskazuje na ilos¢ 3 szt. (zarobienie na sucho kabla 4-zytowego o przekroju zyt do 50 mm2 na
napigcie do 1 kV o izolacji | powloce z tworzyw sztucznych) Prawidlowa ilos¢ dla 3 stup6éw oswietlenia to 6 szt. Prosze o
poprawienie pozycji kosztorysowej.

Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi

Odpowied? na pytanie nr 12
Zamawiajgcy wyjasnia, iz:

a) Wprowadzono zmiane w ksigzce przedmiaréw

b) Przygotowanie podioza pod stupy nalezy uwzgledni¢ w zmienionej pozycji: montaz latarn oswietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podtoiu

¢) Wprowadzono zmiane iloéci w ksigice przedmiaréw

d) Rozplantowanie ziemi nalezy uwzgledni¢ w pozycji: Zasypywanie rowow dla kabli w gruncie kat. HI.

PYTANIE nr 13

2.5 Szymanow ul. Letnia i Ogrodnicza

a) Pozycja nr 1. Blgd w j.m. dotyczgcey ilosci wykonania prac. Pozycja powinna zawieraé 79,2 m3.

b) Pozycja nr 7. Btad w j.m. dotyczacy ilosci wykonania prac. Pozycja powinna zawiera¢ 79,2 m3.

¢} Brak Pozycji wskazujgcej na prace zwigzane z pofgczeniem uziemienia.

d) Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podioza pod stup o$wietleniowy. Prosze o uzupetnienie ze wzgledu na istotne
prace zwigzane z koniecznoscig ich wykonania.

e) Btad w pozycji nr 9. Kosztorys wskazuje na ilo$¢ 8 szt. (zarobienie na sucho kabla 4-zytowego o przekroju zyt do 50 mm2 na
napiecie do 1 kV o izolacji i powtoce z tworzyw sztucznych) Prawidiowa ilos¢ dla 8 stupow oswietlenia to 16 szt. Prosze o
poprawienie pozycji kosztorysowej.

f) Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi.

g) Brak pozycji - dotyczacej kolejnych pomiaréw zwigzanych z pomiarem instalacji uziemiajacej

Odpowiedz na pytanie nr 13
Zamawiajacy wyjasnia, iz;

a)
b)
c)
d)

e)
f)
g)

Wprowadzono zmiang ilosci w ksigice przedmiaréw

Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiarow

Whprowadzono zmiane w ksigzce przedmiaréw

Przygotowanie podioia pod stupy nalezy uwzgledni¢ w zmienionej pozycji: montaz latarn o$wietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podtoiu

Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiarow

Rozplantowanie ziemi nalezy uwzgledni¢ w pozycji: Zasypywanie rowdw dla kabli w gruncie kat. llL.

Wszystkie pomiary zawiera zmieniona pozycja kosztorysowa: badania i pomiary instalacji

PYTANIE nr 14
2.6 Szymandw ul Widawska

a)

b)
c)

Pozycja nr 1. Btednie okresla szacowany zakres prac. Nie jasne wyliczenia 95m3. Rozbieinos¢ wzgledem SWIZ, gdzie
zawarto informacje ze do utozenia jest 130 MB Kabla YAKXS 4X35mm?2. Obie informacje sie wykluczajg. Kosztorys nie
odzwierciedla zakresu do wykonania. Prosze o sprecyzowanie ilosci wykonania prac.

Pozycja nr 1. Blad w j.m. dotyczgcy ilosci wykonania prac. Pozycja powinna zawiera¢ 26,6 m3.

Pozycja nr 7. Blad w j.m. dotyczacy ilosci wykonania prac. Pozycja powinna zawierac 26,6 m3.

Brak Pozycji wskazujgcej na prace zwigzane z pofaczeniem uziemienia.

Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podtoza pod stup oswietleniowy. Prosze o uzupetnienie ze wzgledu na istotne
prace zwigzane z konieczno$cig ich wykonania.

Btad w pozycji nr 9. Kosztorys wskazuje na ilo$¢ 3 szt. (zarobienie na sucho kabla 4-zytowego o przekroju 2yt do 50 mm2 na
napiecie do 1 kV o izolacji i powtoce z tworzyw sztucznych) Prawidiowa ilos¢ dla 3 stupéw oswietlenia to 6 szt. Prosze o
poprawienie pozycji kosztorysowej.

Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi.

Brak pozyc¢ji - dotyczgcej kolejnych pomiardw zwigzanych z porniarem instalacji uziemiajgcej

Odpowied? na pytanie nr 14
Zamawiajgcy wyijasnia, iz:

Wprowadzono zmiang ilosci w ksigzce przedmiaréw

Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiaréw

Wprowadzono zmiang ilos$ci w ksigice przedmiaréw

Wprowadzono zmiang w ksigice przedmiaréw

Przygotowanie podioza pod stupy nalezy uwzgledni¢ w zmienionej pozycji: montaz latarrt oswietleniowych z ustawieniem
fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podfoiu

Wprowadzono zmiane ilosci w ksigzce przedmiarow



g) Rozplantowanie ziemi nalezy uwzgledni¢ w pozycji: Zasypywanie rowéw dla kabli w gruncie kat. 1.
h) Wszystkie pomiary zawiera zmieniona pozycja kosztorysowa: badania i pomiary instalacji

PYTANIE nr 15
2.7 Psary ul. Rakowska
a) Brak pozycji zwigzanej z przygotowaniem podioza pod stup o$wietleniowy. Prosze o uzupetnienie ze wzgledu na istotne
prace zwigzane z koniecznoscig ich wykonania.
b) Brak pozycji zarobienie na sucho kabla 4-zytowego o przekroju zyt do 50 mm2 na napiecie do 1 kV o izolacji i powtoce z
tworzyw sztucznych.
c) Brak pozycji zwigzanej z rozplantowaniem lub wywiezieniem nadmiaru ziemi

Odpowiedz na pytanie nr 15
Zamawiajacy wyjasnia, iz:

a) Przygotowanie podtoza pod stupy nalezy uwzglednié¢ w zmienionej pozycji: montaz latarri oéwietleniowych z ustawieniem

fundamentu prefabrykowanego na przygotowanym podtozu

b) Wprowadzono zmiane w ksigzce przedmiaréw

c) Rozplantowanie ziemi nalezy uwzglednié¢ w pozycji: Zasypywanie rowéw dla kabli w gruncie kat. IIl.
W zatgczeniu: Woaijta
- ogloszenie o zmianie ogloszenia Wydzia
- zmienione przedmiary robot
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